AKSU ENERJI VE TICARET
A.S.

DARDANEL ONENTAS GIDA
SANAYII A.S.

IHLAS GAZETECILIK A.S.(*)
PENTA TEKNOLOJI

Rapor Tarihi = ; -
(T Giinii) Ortagin Adi Soyadi / Unvani lhraggi Sirket
08/06/2021 gl%/ROX INTERNATIONAL
NiYAZi ONEN HOLDING
08/06/2021 | ANONIM SIRKETI
IHLAS HOLDING
08/06/2021 | ANONIMSIRKETI
08/06/2021 IS YATIRIM MENKUL

DEGERLER A.S.

U_RUNLERi DAGITIM
TICARET A.S.

T-1: Rapor tarihinden bir 6nceki is gliniinl ifade eder.

CEKINCE BILDIRIMI

T-1 Giiniinde
Sirket
Sermayesinde
Sahip Olunan
Paylar Nominal
Tutar (TL)

1.734.312,02
35.5563.233,11

24.856.112,34

2.145.708,00

T-1

Giiniinde T Giiniinde
Sahip Sahip
T Giiniinde Olunan Olunan
Sirket Paylarin Paylarin
Sermayesinde Sirket Sirket
Sahip Olunan Sermayesi @ Sermayesi

Paylar Nominal igindeki Pay icindeki Payi

Tutar (TL) (%) (%)
1.626.225,02 5,26% 4,93%

36.553.233,11 66,73% 68,60%

55.360.499,45 8,56% 15,13%
2.210.708,00 4,91% 5,06%

T1
Giiniindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

33.000.000
53.281.753

290.305.134

43.724.000

(1) Aciklanan bu oranlar, Merkezi Kayit Kurulusu (MKK) (yeleri tarafindan Merkezi Kaydi Sisteme kaydedilmis pay sahipligi bilgileri cercevesinde
hesaplanmaktadir. MKK'nin bu bilgilerin dogrulugu ve tamligi hususlarina agik veya zimni sekilde kefil veya garantor oldugu yolunda higbir taahhtdi

bulunmamaktadir.

(2)Yayinlanan bu bilgilerin kullanicilari sarih bir sekilde kabul ederler ki, bu bilgiler kim tarafindan kullanilirsa kullanilsin, kullanim neticesi dogrudan,
dolayli veya netice olarak bir kayip veya zarar dogmasi halinde bu durum MKK'ya higbir borg, sorumluluk veya miikellefiyet yiiklemez.

(3)Oranlarin hesaplanmasinda heniiz takasi gerceklesmemis alim ve satimlar dikkate alinmamaktadir.

(4) Paylarinin timi MKK nezdinde izZlenmeyen Sirket paylarina iliskin MKK tarafindan agiklama yapilamamaktadir.
(*) Sirket sermaye artinmi strecindedir. Sermaye artinmi sireclerinde; toplam sermaye ve ortaklik paylari, riichan haklarinin kullanim tutarina veya bedelsiz
sermaye artirimina iliskin yatirimci hesaplarina yapilan aktarimlara gore giincellenmektedir. Bu siirecte ortaklarin pay orani dedisimleri pay alim/satimindan
degil, ortaklarin riichan hakki kullanim zamanlarindaki farkliliklar, artirilan sermayeyi temsil eden agik/kapali paylarin farkli zamanlarda yatirnmci hesaplarina
aktariimasi gibi nedenlerden kaynaklanabilmektedir.

T Giinlindeki
Sirket
Sermayesi
(TL)

33.000.000
53.281.753

365.882.746

43.724.000



